▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Oldham - type Flexible Coupling
MOM-K フレキシブルカップリング -  オルダムタイプ -  セットスクリュー+キータイプ
高トルク 高剛性
対応不可 対応不可お問い合わせください
MOM-K
M

MOM-17K   8     5.5   11 2000 1.1×10-6   1300 0.3 2     26
MOM-20K 10     7.7   15.4 2000 2.4×10-6   1700 0.4 2     37
MOM-26K 12   11   22 2000 8.4×10-6   3200 0.5 2     78
MOM-30K 15   26   52 2000 1.8×10-5   4600 0.6 2   130
MOM-34K 16   35   70 2000 3.2×10-5   6000 0.7 2   178
MOM-38K 20   55 110 2000 5.7×10-5   7400 0.8 2   241
MOM-45K 22   66 132 2000 1.2×10-4 16000 1 2   384
MOM-55K 28   99 198 2000 3.1×10-4 30000 1.2 2   650
MOM-70K 35 176 352 2000 9.3×10-4 46000 1.4 2 1200
＊1：　負荷変動による常用トルク・最大トルクの補正は必要ありません。
＊2：　最大軸穴径での値です。
＊3：　許容偏心は負荷トルクと回転数によって変化します。
■■ 寸法
品番◀1  A L W E F M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MOM-15K 15   5.4 16.6   6.9   2.7 M3   0.7
MOM-17K 17   6.7 20.4   7.3   3.35 M3   0.7
MOM-20K 20   7 22 11.1   3.5 M3   0.7
MOM-26K 26   9 26.6 13.3   4.5 M4   1.7
MOM-30K 30 12 34 15.5   6 M4   1.7
MOM-34K 34 13 35 17.5   6.5 M5   4
MOM-38K 38 15 40.5 21.5   7.5 M5   4
MOM-45K 45 15 45.2 24.3   7.5 M5   4
MOM-55K 55 17 51 27.7   8.5 M6   7
MOM-70K 70 20 58.6 38.5 10 M8 15
単位：mm
品番
標準軸穴径（寸法許容差H8）
D1・D2◀2